

**Výkaz výmer - Rozpočet**

Časť: Hlasová signalizácia požiaru HSP - Ubytovacie zariadenie NR SR

Investor: Kancelária Národnej rady Slovenskej republiky  
Námestie Alexandra Dubčeka 1, 812 80 Bratislava 1  
Objekt: Ubytovacie zariadenie NR SR  
Námestie Alexandra Dubčeka 1, 812 80 Bratislava 1

P.č.	REKAPITULÁCIA	DPH v %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
1	Dodávka zariadení	20%	39 231,71	7 846,34	47 078,05
2	Dodávka inštalačného materiálu	20%	50 035,63	10 007,13	60 042,76
3	Montážne práce	20%	13 107,37	2 621,47	15 728,84
4	Montáž inštalačného materiálu	20%	63 736,98	12 747,40	76 484,38
5	Technicko - inžinierske práce a služby	20%	19 846,00	3 969,20	23 815,20
8	Dopravné náklady musia byť zakalkulované v jednotkových cenách rozpočtu!	20%	0,00	0,00	0,00
<b>SPOLU V €</b>			<b>185 957,69 €</b>	<b>37 191,54 €</b>	<b>223 149,23 €</b>

P.č.	DODÁVKA ZARIADENÍ A PRÁCE	MJ	počet	dodávka		práce	
				jed. cena	cena	jed. cena	cena
1	APS-9000 Hlavná procesorová jednotka	ks	1	2 280,00	2 280,00	100,00	100,00
2	APS-9000 SW-NP SW rozšírenie pre sieťové prepojenie	ks	1	750,00	750,00	0,00	0,00
3	APS-590-LAN Sieťový modul pre integráciu	ks	1	983,20	983,20	29,90	29,90
4	MOXA EDS-405A-MM switch pre prepojenie systémov	ks	2	1 008,70	2 017,40	29,90	59,80
5	APS-26 Modul USB player MP3	ks	1	299,50	299,50	30,10	30,10
6	APS-50.1 Modul 8 programovateľných tlačidiel	ks	1	145,00	145,00	30,10	30,10
7	MC-03 Systémový rám pre moduly APS	ks	1	375,90	375,90	39,55	39,55
8	BO-CD-250-4-EV Digitálny duálny zosilňovač 4x250 W	ks	3	2 373,65	7 120,95	65,90	197,70
9	APS-178.1-32-EV Monitoring reproduktorových liniek, 32 kanálov, s funkciou voľby zón	ks	1	2 210,90	2 210,90	70,00	70,00
10	APS-151.1-EXP Skrinka pre záložné akumulátory	ks	3	394,08	1 182,24	45,00	135,00
11	Akumulátor 12V/24 Ah	ks	12	130,24	1 562,88	4,05	48,60
12	APS-60 modul monitorovania s reproduktorom	ks	1	189,95	189,95	38,10	38,10
13	APS-324.2-3AL-EV Digitálna stanica hlásateľa 3 + 24 tlačidiel	ks	1	971,53	971,53	45,00	45,00
14	APS-02 (CINCH) vstupný modul AUX	ks	1	207,04	207,04	39,55	39,55
15	GM-5600-EN5424 Skrinkový reproduktor	ks	144	49,70	7 156,80	33,75	4 860,00
16	GM-3305-EN5424 Stropný reproduktor s protipožiarnym krytom	ks	188	40,16	7 550,08	33,75	6 345,00
17	GM-5220-EN5424-Skrinkový okrúhly reproduktor 6W, kovová biela skrinka, EVAC	ks	7	73,42	513,94	33,75	236,25
18	GM-8617-EN5424 Tlakový reproduktor	ks	3	115,00	345,00	33,75	101,25
19	GM-6040-EN5424 Zvukový projektor	ks	16	132,80	2 124,80	33,75	540,00
20	RACK skriňa 42U s príslušenstvom	ks	1	1 244,60	1 244,60	161,47	161,47
<b>ZARIADENIA V €</b>				<b>39 231,71</b>		<b>13 107,37</b>	

P.č.	TECHNICKO-INŽINIERSKÉ PRÁCE A SLUŽBY	MJ	počet	práce	
				jed. cena	cena
1	Naprogramovanie a uvedenie systému do trvalej prevádzky	osh.	66	57,00	3 762,00
2	Prvá odborná prehliadka, vystavenie správy o odbornej prehliadke	osh.	10	57,00	570,00
3	Funkčná skúška systému HSP	osh.	55	45,00	2 475,00
4	Vypracovanie protokolov z OPaOS a funkčnej skúšky	osh.	8	45,00	360,00
5	Manažment a riadenie zákazky priamo na stavbe	osh.	168	57,00	9 576,00
6	Prenájom lešenia	sub.	1	275,00	275,00
7	Projekt skutočného vyhotovenia	sub.	1	2 600,00	2 600,00
8	Zaškolenie obsluhy HSP	osh.	4	57,00	228,00
<b>TECHNICKO-INŽINIERSKÉ PRÁCE A SLUŽBY V €</b>					<b>19 846,00</b>

P.č.	INŠTALAČNÝ MATERIÁL A PRÁCE	MJ	počet	dodávka		práce	
				jed. cena	cena	jed. cena	cena
1	Kábel tienový SSKFH-V 1x2x0,8 funkč. 60min., Euroclass B2ca s1, d1, a1	m	60	1,23	73,80	2,24	134,40
2	Kábel tienový SSKFH-V 2x2x0,8 funkč. 60min., Euroclass B2ca s1, d1, a1	m	150	1,87	280,50	2,24	336,00
3	Kábel CHKE-V 2x1,5 funkč.60min., Euroclass B2ca s1, d1, a1	m	6 850	1,76	12 056,00	2,24	15 344,00
4	Kábel CHKE-V 2x2,5 funkč.60min., Euroclass B2ca s1, d1, a1	m	1 250	2,60	3 250,00	2,26	2 825,00
5	Kábel CHKE-V 3x2,5 funkč.60min., Euroclass B2ca s1, d1, a1	m	40	3,17	126,80	2,30	92,00
6	Kábel FTP Cat.6 LSOH D ca s2 d2 a1 (komunikačný kábel)	m	250	0,95	237,50	2,20	550,00
7	Kábel MM LSOH 12 vlákno (komunikačný kábel)	m	240	4,90	1 176,00	3,80	912,00
8	Krabica pre ukončenie optiky s príslušenstvom	ks	2	190,80	381,60	63,50	127,00
9	Kábová príchytka s príslušenstvom so zachovaním funkčnosti min. 60min	ks	11 670	1,14	13 303,80	1,37	15 987,90
10	Elektroinštalačný žlab 130x100	m	10	17,96	179,60	4,10	41,00
11	Skupinový držiak káblov s príslušenstvom so zachovaním funkčnosti min. 60min	ks	4 420	2,70	11 934,00	1,53	6 762,60
12	Stúpací káblový rebrík 200mm s príslušenstvom so zachovaním funkčnosti min. 60min	m	10	64,41	644,10	30,77	307,70
13	Kryt káblových príchytiek - odľahčenie ťahu	ks	3	140,30	420,90	17,82	53,46
14	Prepojovacia škatuľa KSK 125 DPO so svorkovnicou	ks	20	58,98	1 179,60	30,06	601,20
15	Otváranie a zatváranie podhľadov	m	380	0,00	0,00	5,60	2 128,00
16	Značenie trasy vedenia	m	3 300	0,00	0,00	0,24	792,00
17	Meranie 1 úseku slučky	ks	392	0,00	0,00	3,17	1 242,64
18	Označenie koncových prvkov	ks	400	0,19	76,00	0,19	76,00
19	Forma kábová do 5x2	ks	784	0,00	0,00	3,89	3 049,76
20	Certifikovaný žlab 40x20 so zachovaním funkčnosti min. 30min vrátane príslušenstva	m	70	15,52	1 086,40	13,02	911,40
21	Prierez cez stenu	ks	315	0,00	0,00	14,81	4 665,15
22	Prieryzy cez stropy-podlahy	ks	5	0,00	0,00	38,14	190,70
23	Demontáž a opätovná montáž lešenia	osh.	22	0,00	0,00	45,53	1 001,66
24	CFS-D 25 Protipožiarny káblový disk	ks	250	7,79	1 947,50	12,34	3 085,00
25	Pridružený inštalačný materiál	sub.	1	1 681,53	1 681,53	2 520,41	2 520,41
<b>INŠTALAČNÝ MATERIÁL A PRÁCE V €</b>				<b>50 035,63</b>		<b>63 736,98</b>	